PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS MÁXIMOS ACEITÁVEIS PARA A AQUISIÇÃO

Em cumprimento à Seção VII do Capítulo IV do Decreto distrital nº 44.330/2023, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, o preço total máximo aceitável
es�mado para o registro de preços é de R$ 452.293,04 (quatrocentos e cinquenta e dois mil duzentos e noventa e três reais e quatro centavos), de acordo com a pesquisa de
preços, detalhada na planilha de custos, Planilha Financeira (SEI nº 167552542).

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO
UNIDADE DE

MEDIDA
QUANTIDADE

VALOR UNITÁRIO
ESTIMADO

TOTAL ESTIMADO
TIPO DE BENEFÍCIO

ME/EPP